
 
 

Energetické komunity  
Záměr a aktuální příklady z  praxe 

 

Uvažujete o založení energetické komunity 

ve Vašem městě? Zajímá Vás aktuální dění v 

jiných městech? Znáte pojem energetická 

komunita a chtěli byste o něm vědět víc? 

Odpovědi na tyto a další otázky se dozvíte 

20. ledna ve 13:00 od těch nejpovolanějších. 

Na akci vystoupí Martin Bursík (energetická 

komunita hl.m.Prahy), Jiří Krist (energetická 

komunita v rámci místních akčních skupin), 

Michaela Valentová (ČVUT) a další. 

 

Registrace zde: https://zoom.us/webinar/register/WN_8KikbZzPQVK9aPG5PcnUUg 

 

Od 10:00 dopoledne stejný den máte navíc příležitost nahlédnout k našim kolegům z Řecka a 

Bulharska. V Řecku vzniklo v posledních letech již více než 300 energetických komunit využívajících 

všechny druhy obnovitelných zdrojů energie, nejrůznější právní formy a ekonomické modely. 

 

Podrobnější informace budou následovat. 

 

Těšíme se na viděnou! 

Za tým SEVEn 

Václav Šebek 

vaclav.sebek@svn.cz  

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_8KikbZzPQVK9aPG5PcnUUg
mailto:vaclav.sebek@svn.cz

